
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.4 1ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.2151, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, pracującą w dwóch 
zespołach roboczych, tj. zespole motywującym oraz w zespole opiniująco-kontrolnym, w następującym 
składzie: 

1) Dorota Balejko - przewodnicząca komisji, 

2) Justyna Krzczot - członek, 

3) Tomasz Boduch - członek, 

4) Anna Sikorska - członek, 

5) Dariusz Mikowski - członek. 

2. Zespół motywujący, pracuje w pełnym składzie komisji: 

1) Dorota Balejko - przewodnicząca komisji, 

2) Justyna Krzczot - członek, 

3) Tomasz Boduch - członek, 

4) Anna Sikorska - członek, 

5) Dariusz Mikowski - członek. 

3. Zespół opiniująco-kontrolny pracuje w trzyosobowym składzie komisji: 

1) Dorota Balejko - przewodnicząca komisji, 

2) Justyna Krzczot - członek, 

3) Tomasz Boduch - członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr ORG.0050.24.2024 z dnia 29 marca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14648545-2DC6-4893-9BAB-9CCD33751D53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


